
- PART- I 
GENERAL INFORMATION 

Name of the Assessee : VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 

Date of Incorporation : 07/10/2019 

CIN NO : U24296MH2019PTC331362 

Address : 1003, Floor-10, Plot -26/28, Worli sagar CHSL 

Sir Pochkanwala Road, Worli RTO Office 

Mumbai• 400030. 

Status : Domestic Company in which public are not 

substantially interested (13) 

Assessement Year : 2023 • 2024 

Previous Year : 01/04/2022 to 31/03/2023 

Due Date of Filing Return : 31/10/2023 

PAN : AAHCV1234F 

PART - II 

STATEMENT OF TOTAL INCOME 
3. PROFIT & GAINS OF BUSINESS 

Net Profit Before Tax 
64,178 

Add: Disall2wable~£,onsidered Seearatel~ 

Depreciation under companies act 
24,624 

24,624 

88,802 
Less :Allowable l Considered Seearat~I~ 

Depreciation under income tax act 
18,436 

18,436 70,366 

GROSS TOTAL INCOME Rs 
70,366 

Less:DEDUCTION UNDER CHAPTER VI. A 
NIL 

TOTAL INCOME 70,366 



PART- IV 
STATEMENT OF TOTAL TAX 

Total Income 15,481 

Add: Surcharge @10% 1,548 

17,029 

Add: Education Cess @4% 681 

17,710 
Less: TDS Receivable 1,98,960 

BALANCE TAX REFUNDABLE (1,81,250) 



INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 
TO THE MEMBERS OF, 
VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 

AUDITOR'S REPORT 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

we have audited the accompanying financial statements of M/>. VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED ("the 

Company"'), which comptise the balance sheet as at 31st March 2023, and the statement of profit and loss 

account, for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant 

accounting policies. 

In our opinion and to the best of our lnformJtion .:ind according to the explanations given to us, the 

aforesaid financial statements give the Information required by the Companies Act, 2013 ("th~ Act") in the 

manner so required and give a true and faif view in conformity with the accounting principles generalty 

accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2023. and its profit, {changes in 

equity) and its cash flows f0< the year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) 

of the Companies Act, 2013. Our respansibilities under those Standards Me further described in the 

Auditor's Responsiblllties fof the Audit of the Financial Statements seeuon of our report. we are 

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics isst1ed by the Institute of Chartered 

Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial 

statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder. and we have 

fulfllled our other ethical responsibilities in accordance with these requifements and the Code or Ethics. We 

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, fn our ptofessional judgment, were of most significance in our 

audit of the financial statement.s of the current period. These maue,s were addressed In the context of our 
audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a 
separate opinion on these matters. 

Other Information 

The Company's Board of Directors are responsible for the other Information. Our opinion on the standalone 

financial statements does not cover the other lnfo,mation and we do not express any form of assurance 

conclusion thereon. In conn~c:tion with ot1r audit of the 0nilnclal statements. o-.,r responslbllity Is tO read the 

other information identified above when it becomes available and, In doing so, consider whether the other 

information i.s materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit 

or otherwise ap1>4?ars to be materially misst.ited. If, b~sttd on the work wo h.:,,ve performed, we conclude 

that the,e Is a material misstatement therein, we are required to communicate the matte, to thoie charged 

with governance and take necessary actions. as applicable under the relevant laws and regulations. 

L.f .Q 



Board of Directors' Responsibilities for the Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters st-ated in section 134(S) of the Companies 

Act, 2013 ("the Act'") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair 

view of the financial position, financial p1uformance, (changes in equity) and cash flows of the Company In 

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standards 

specified und1u section 133 of the Act. This responsibility also Includes maintenance of adequate accounting 

records In accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 

preventing and detecting frauds and other Irregularities; selection and applkation of appropriate accounting 

polkies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, Implementation and 

maintenance of adequate Internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the 

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 

financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to 
fraud or error. 

In preparing the financial statements, the Board of Directors Is responsibte for assessing the Company's 

ability to continue as a going coocern, dlscloslng, as applicable, matters related to going concern and using 

the going concern b-asis of accounting unless the Soard of Directors either intends to liquidate the Company 

or to cease operations, o, has no realistic alternative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are 

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and (O issue an auditor's rePort that 

includes our opinion, Reasonable assurance is a high level or assurance, but iS not a guarantee that an audit 

conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements 

c.an arise from fraud or error and are considered materiiil if, individually or in the aggregate, they could 

reasonabty be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial 

statements. 

As part of an audit in accordance with SA.s, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

a. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud 

or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence th.at is 

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 

misstatement resulting from fraud ts higher than for one resulting from error, as fraud may involve 

colluslon, forgery, Intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

b, Obtain an underitandlng of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that 

are appropriate in the circumstances. Under se<:tion 143(3)(1) of the Companies Act. 2013, we are also 

responsible for expressing our opiniOn on whether the company has adeQuate internal financial controls 

system In place and the operating effectiveness of such controls. 

c. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonablene$i of accounting estimates 

and related disclosures made by Board of Directors. 



d. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, 

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events ot conditions 

that may cast sfgnlflcant doubt on the Company's ability to continue as a goln.g concern. If we conclude that 

a material uncertainty exists, we ;ne required to draw attention in our auditor's report to the related 

disdosures in the financial statements or, If such disclosures are Inadequate, to modify our opiniQn. Our 

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors report. However, 

fut1.1re events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financJal statements, including the 

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying ttansactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 

and tlm1ng of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies In internal control 
that we identify during our audit. 

We atso provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 

ethfcal tequlrements regarding independence, <rnd to communicate with them all relationships and other 

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 

safeguards. from the mattetS communicJted with those charged with governance, we determine those 

matters that were of most slgnifkance in the audit of the financial statements of the current perk>d and are 

therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's repart unless law or regulatk>n 

predudes public discJosure about the matter or when, in exuemely rare circumstances, we determine that a 

matter should not be communicated in our repart because the adverse consequences of doing so would 

reasonabty be expected to outweigh the publlc interest benefits of such communication. 

Report on Other legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order') Issued by the C•ntral 

Government of India in terms of Section 143 (1 l}of the Act, we give in the '"Annexure A" a statement on the 

matters spec.ified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. (A) As r•qulred by se,:1ion 143(3) of the Atl, we report that: 

(a) We have obtained all the Information and the explanations, which to the best of our knowledge and 
belief were necessary for the purpose of our audit. 

(b) In our opinion, proper books of accounts as required by law have been kept by the company so far as 
appears from our examination of those books. 

(c) The Balance Sheet and statement of Profit and toss dealt with by this repon are in agreement with 
the books of account. 

(d) In our opinion, the Balance Sheet and Statement of profit and loss Statement comply with the 

accounting standards referred to in section 133 of the companies Act, 2013, read with Rule 7 of the 

Companies (Accounts) Rul•s, 2014 ••cept for the Accounting Standard IS on the Employee Benefits 

In as much as there Is no acturial valuation of the Gratuity is made and also no provision is made for 
the leave encashment. 

(e) On the basis of wr1tten representations received from the Directors as on 31st March 2023 and 

taken on record by Board of Directors, we report that none of the directors is disqualified ason 31st 

March 2022 from being appointed as a director in terms of se<tion 164(2) of the Act. 

l O r.,. 



(B) 

(f) 

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

With respect to the adequacy or the internal financ.iat controls over flnandal reporting of the 
company and the operating effectiveness of such controls, is not applicable to the Com~nv 

With respect to the other matters to be included In the Auditor's Report in accordance with rule 11 
of the Companies (Audit and Auditor's) Rul~s. 2014, in our opinion and to the best of our information 
and accordini to the explanations iiven to us; 

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position. 

The Company did not have any long-term contracts including derivative conttacts for which there 
were any material foreseeable los.ses. 

There has no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestot Education 
and Protection Fund by the Company. 

(i) The Management h;,s represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from botrowed funds or share premium or 
any other sources or kind of funds} by the Company to or In any other persons or entities, 
including foreign entities rtntermedi-aries"), with the understanding.. whether recorded in 
writing or otherwise, that the Intermediary shall, dlrectly o, indirecttv lend or invest in other 
persons or entitles identified in any manner whatsoever ("'Ultimate Beneficiaries"') by or on 

behalf of the Company or provide any guarantee, S-e<'utity or the like on beh;ilf of the 
Ultimate Benenc1arIes. 

(II) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds 

have been received by the Company from any persons or entitles, including foreign entitles 

("Funding Panies"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that 
the Company shall directly or indirectty, lend or Invest ln other persons or entities identified 

In any manner whatsoever ("Ultimate Benefkiaries"} by or on behalf of the Funding Parties or 

provide any gu-arantee, s-ecurlty or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries. 

(iii) Based on the audit procedures performed that have been considered reasonable and 

appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to 
believe that the representations under sub-clause {i) and (ii) of Rule ll{e) contain any 
material misstatement. 

(e) The Company has not declared or paid any dividend during the year. 

(C) With respect to the matter to be included In the Auditors' ReJJOrt under section 197(16) of the Act: 

In our opinion and according to the informatron and explanations given to us, the remuneration paid by the 
Company to its dire,,tors dufing the cvrrent year is In accordance with the provisk>ns of sectk>ri 19? of the 
Act. The remuneration paid to any director is not in excess of the limits laid down under section 197 of the 

Ac-t. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under section 197(16} of the Act 
which are required to be commented upon bv us. 

FOIi R TlllVEOI & ASSOCIAn;s 

C[wh•rtmdMto~;•••~~-\~ 

, t .'' MD.'~•::) 

' • 
l$ I td :.-· 

Paru)I: 

McmbmhipNo ll987~ 

UOIN· '2.,3 \1;lS;J5{¼SjL(.<,().?,2.. 
Mu1nbai. 07th September 2023 



ANNEXURE TO THE AUDITOR'S REPORT 
The Annexure referred to In Independent Auditor's Report to the members of the Company on the financial 

statements for the year ended 31st March 2023 we reoort that: 

i. 

ii. 

iii. 

(a) The Company has maintained proper records showing lull particular including quantitative details & 
situation of the fixed assets of the Company. 

(b) According to the information & explanations given by the management, all the assets have been physically 
verified by the management at reasonable interval. No material discrepancies were noticed on such 
verification. 

(c) According to the information and explanations given to us, the Company does not any immovable property 
during the year. 

(d) The Company has not revalued any of Its Property, Plant and Equipment or intangible assets or both 
during the year 

(e) According to the information and explanations given by the management, no proceedings have been 

(a) As per the records of the company and information and explanation given to us, the Company does not 
own any inventory during the year, hence dause 3(ii)(a) of CARO 2020 is not applicable 

(b) According to the Information and explanations g.iven to os the company has not been sanctioned any 
working capital limit in excess of five crore rupees in aggregate from banks or financial institutions, hence 
clause 3 (ii)(b) of the CARO, 2020 is not applicable. 

According to the information and explanations given to us and our own verification of the books of accounts, 

the company has not granted any loans to companies, firms and other parties covered in the Register 

maintained under Section 189 of the Companies Act, 2013 and accordingly the provisions of the clauses 3{iiit 

(a) (b) (c) (d) (e) and (f) of the Order are not applicable to the company 

According to the information and explanations given to us and our own verification of the books of accounts. 

iv, the company has not granted any loans to Directors or provided any guarantees or securities and accordingly 

the provisions of the clauses 3(iv) of the Order are not applicable to the company 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not accepted 
v. deposits from public in contravention of the provisions of Sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013 and 

the Companies Rules, made thereunder. 

vi. The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under section 148 (1) (d} or the 
Companies Act. 2013 for the products of the Company. 

(a) According to the records of the company, the company is generally regular in depositing with appropriate 

authorities undisputed statutory dues including providont fund. employee$· $t~tc insurance, income~tax, sal~ 

vii. tax, wealth-tax, Service Tax, custom duty, excised-duty, cess and other statutory dues applicable to it. There 

were no undisputed dues out.standing for more than six months at as at 31st March, 2022, from the date 
they became payable. 

IO A 



viii. 

ix. 

x. 

xi 

xii 

(b) According to the records of the Company there are no disputed statutory dues which have not been 

deposited during pendency of the concerned matters before the authorities or courts., 

According to the information and explanations given to us, there are no amounts that are in the nature of 

undisclosed transactions or amounts surrendered as income in assessments under the Income Tax Act. 1961 

a) Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the management, we are 
of the opinion that the company has not defaulted in repayment of dues to a financial institution, bank or 
rlPhPnt• 1ro hnltlM¢. 

b) According 10 the information and explanation given to us by the management, the company is not declared 

wilful defaulter by any bank or financial institution or othN lender. 

c) The Company has not taken any term loan during the year and hence clause 3 (ix)(c) or CARO 2020 is not 
applicable to the Company. 

d) According to the information and explanation given to us by the management, no long term loans were 
applied by the Company during the year for short term purposes 

e) Based on the records of the Company and information and explanations given to us, the Company has not 
taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, 
associates or joint ventures, hence clause 3 (ix)(el of CARO 2020 are not applicable to the Comoanv. 

f) According to the information and explanations given to us, the Company has not raised loans during the 

year on the pledge of securities held in its subsidiaries, associates 01' joint ventures, hence clause 3 (ix}(f) of 
CARO 2020 are not aoolicable to the Comoanv. 

a) The Company has not raised any money by way or Initial Public Offer or any further public offer or by way 

of Term Loans and hence the provisions or the clause 3(x)(a) of the Order are not applicable to the company. 

The Company has not made any preferential allotment or private placement of share or fully convertible 

debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year and accordingly provisions of clause 
(x)(b) of Para 3 of the Order is not applicable to the Company. 

a) Based upon the audit procedures performed and information and explanations given by the management, 

we report that no fraud on or by the company has been noticed or reported during the course of our audit. 

b} No report under section 143(12) of the Act has been filed in form ADT-4 as presc,ibed under rule 13 of 

Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 with Central Government during the year and up to the date of 
this report. 

c) As l'epl'esented to us by the management, there were no whistle blower compl;;,ints l'e<;eived by the 
Company during the year. 

The Company is not a Nidhi Company and hence the provisions of the clause 3(xii} of the Order are not 
applicable to the company 



In our opinion and according to the information and explanations given to us, all the transactions with the 
xiii 

related parties seems to be in compliance with section 177 and 188 of Companies Act 2013 

a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has an 
xiv 

adequate intetnal audit s·ystem which commensurates with the size and nature or the business. 

xv 

b) According to the information and explanations given to us and provisions of section 138 of Companies Act, 

2013, internal audit is not applicable on the Company hence no internal audit report is required. 

The Company has not entered into any non • cash transactions with Directors or persons connected with 

them and hence the provisions of the clause 3(xv) of the Order are not applicable to the company 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is not required to 

xvi be registered under section 4S-IA of the Reserve Sank of India Act 1934, hence clause 3(xvi) of the Order are 
not applicable 

xvii 

xviii 

According to the information and explanations given to us, the Company has not incurred cash losses in the 
current and immediately preceding finnacial vear. 

There has been no instance of any resignation of Statutory Auditors occurred during the year, hence reporting 
under clause 3(xviii) of the Order are not applicable. 

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and payment of 

financial liabilities, other information accompanying the financial statements. and our knowledge of the Board 

xix of Directors and management plans, we are of opinion that no material uncenanity exists as on the date of 

our oudit report that company i.s capable of meeting its liabilities at the date of balance sheet and when they 

fall due within a period of one year from the balance sheet date• Ref et Note no. IS to the financial statements 

There is no liability of the company under the provisions of section 13S of the Companies Act, relating to 
xx. Corporate Social Responsibility. Therefore, the provisions of Clause (xx) of paragraph 3 of the order are not 

applicable to the Company. 

According to the information and explanations given to us, there are no qualifications or adverse remarks by 

xxi the respective auditors in the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the Companies Included 
in the consolidated financial statements. 

#- For R Trivedi and Associates 
,))I ~.::j~ •,, Chartered Accountants 

--, l...-J''\ 

'.UMBA • I 

"-'/ 
Mno.119875 

Mumbai, 07th September 2023 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
Balance Sheet as at 31st March 2023 

Note Figures as at the end of Figures as at tho end of 
Particulars No. current reporting current reporting period 

period 

Amount Amount 
I. EQUITY ANO LIABILITIES 

1 Shareholders funds 
(a) Share capital 1 2,01,00,000 2,01,00,000 
(bl Reserves and surplus 2 1.95,726 1,47,700 
(c) Money received against share warrants 

3 Non-current llabllities 

(a) Long Term Borrowing 3 8,63,29,105 -
2 Current liabilities 

(a) Short-term borrowings - 4,62,80,520 
{b) Current liabilities 4 4,38,800 1,88.000 

TOTAL 10,70,63,631 6,67,16,220 
II. ASSETS 
1 Non-current as$ets 

(a) Non-current investments 5 5,84,00,000 5,84,00,000 
(b) Long-term loans and advances 6 3,68,11,872 9,00,000 
(c) Deferred tax assets (net) 1,558 . 

2 Current assets 

{a) Property, Plant and Equipments 7 21,465 . 
{b) Trade receivables 8 9,27,955 
{c) Cash and cash equivalents 9 10,20,593 10,85.342 
{d) Short Torm Loans and Advances 10 1,08,08,142 54,02,923 

TOTAL 10,70,63,631 6,67,16,220 

Notes to Accounts 15 

FOR R TRIVEDI & ASSOCIATES FOR VRT ENTERPRISES PVT LTD 
Chartered Accountants __ 

~ 
,,,_--; -

Firm~o. 1 64W «-j)\t.ASSoJ, I)! t If!-/(~ _ /<?-i/--..:::;:,iJ1 
.,_:;.~ • ' UMBA'\ i :.---

Vishal ved· '1:,.,Ll ~,'. Yash Tikekar Vasant Tikekar 
Partne ·,., 11 -~ • Director Director 

s A • 

Membership No. 119875 DIN;- 02206485 DIN:-08237938 

UDIN: '2.3113S::J:5'!/4FoJ;L(. <to.32.. 
Mumbai, 07th September 20 3 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
Profit and loss statement for the year ended 31st March 2023 

Refer Figures as at the Figures as at the end 

Particulars Note end of current of previous reporting 
No. reporting period period 

I. Revenue from operations 11 19,89,600 19,86,758 
II. Other Income 12 11,603 . 

Ill. Total Revenue (I + 11) 20,01,203 19,86,758 

IV. Expenses: 
Employee benefits expense 13 1,81,500 15,00,000 

Depreciation and amortization expense 7 24,624 . 
Other expenses 14 17,30,901 2,51,539 

Total expenses 19,37,025 17,51,539 

V. Profit before exceptional and extraordinary items and tax (Ill-IV) 64,178 2,35,220 

VI. Exceptional items . . 

VII. Profit before extraordinary items and tax (V - VI) 64,178 2,35,220 

VIII. Extraordinary Items . . 
IX. Profit before tax (VII- VIII) 64,178 2,35,220 

X Tax expense: 

(1) Current tax 17,710 59,200 
(2) Deferred tax -1,558 . 

XI Profit (Loss) for the period from continuing operations (IX-X) 48,026 1,76,019 

XII Profit (Loss) for the period (XI + XIV) 48,026 1,76.019 

XIII Earnings per equity share: 

(1) Basic 4.80 17.60 
(21 Diluted 4.80 17.60 

FOR R TRIVEDI & ASSOCIATES FOR VRT ENTERPRISES PVT LTD 
Chartered Accountants 

Firm(De No~~~·&AS ~ '»a·_')• ~o. ·~ t/!lK~ 0 ' i'"'t . ) 

~ UMBA * 
Vishal Tr~ ..; 'Z. _ . :J>'. Yash Tikekar Vasant Tikekar 
Partner • -o;.;:;::.. • Director Director 
Membership No. 119875 DIN:- 02206485 DIN:-08237938 
UDIN: 

Mumbai, 07th September 2023 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
NOTE FORMING PART OF THE BALANCE SHEET 

As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 
Amount Amount 

Note 2 : Reserves & Surplus 

Surplus 
Opening balance 1,47,700 ·28,320 
(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year 48,026 1,76,019 
(+} Transfer from Reserves . . 
(·) Proposed Dividends 
Closing Balance 1,95,726 1,47,700 

Total Reserves & Surplus 1,95,726 1,47,700 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
NOTE FORMING PART OF THE BALANCE SHEET 

PARTICULARS 

NQte 3: Long Term Borrowings 

Unsecured 

From Directors & Share Holders 

Total 

PARTICULARS 

Note 4: Current Liabilities 

Audit Fees Payable 
TDS Payable 

' > 

~ 

U., BAI ;~ 

~ ....... .,,,,,..,,~ 

As at 31 March 2023 

Amount 

8,63,29,105 

8,63,29, lOS 

As at 31 March 2023 

Amount 

11,800 
4,27,000 

4,38,800 

As at 31 March 2022 

Amount 

4,62,80,520 

4,62,80,520 

As at 31 March 2022 

Amount 

20,000 
1,68,000 

1,88,000 



Figures For the Current Reporting Period 

Particulars 

Undisputed Trade Receivables-

Considered Goods 

Undisputed Trade Receivables-

Considered Doubtful 

Disputed Trade Receivables• Considered 

Goods 
Disputed Trade Receivables-Considered 

Doubtful 

TOTAL 

Figures For Previolls Reporting Period 

Particulars 

Undisputed Trade Receivables-

Considered Goods 

Undisputed Trade Receivables-

Considered Doubtful 

Disputed Trade Receivables-Considered 

~ Goods 
Disputed Trade Receivables-Considered 

~ Doubtful 

TOTAL 

VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 

NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF THE BALANCE SHEET 

Note 7 TRADE RECEIVABLES 

Less than 6 

Months 

. 

. 

Less than 6 

Months 

9,27,955 

. 

. 

9,27,955 

Oumanding for following periods from due date of payment 

6 Months -1 Year 1·2 Years 2-3 Years More than 3 Years 

. 
. . . . 

Outstanding for following periods from due date of payment 

6 Months •!Year 1-2 Years 

. 

. . 

. ~~ . 
~. 
f --=-~-

,.11 ii-I 
·.:\~ft' :-~,_/.~ \:,.;;,io ,,?'.~ 

2·3 Years More than 3 Years 

. . 

. 

. 

. . 

TOTAL 

. 

. 

. 

. 

. 

TOTAL 

9,27,955 

. 

. 

. 

9,27,95S 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
NOTE FORMING PART OF THE BALANCE SHEET 

As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 

Amount Amount 

Note 9: Details of the Cash & Cash Equivalents 

a. Balances with banks" 8,20,593 10,85,342 
b. Cash on hand" 2,00,000 0 

10,20,593 10,85,342 

As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 

Amount Amount 
Note 10: Details of the Short Term Loans & 
Advances 

Advances Recoverable in Cash or Kind 1,08,08,142 54,02,923 

1,08,08,142 S4,02,923 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
NOTE FORMING PART OF THE BALANCE SHEET 

As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 
Partic.ulars 

AMOUNT AMOUNT 
Note 11 : Revenue from Operations 

Technology Fees 19,89,600 19,86,758 

Total 19,89,600 19,86,758 
As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 

Particulars 

AMOUNT AMOUNT 
Note 12 : Other Income 

Interest from IT refund 11,603 . 

Total 11,603 . 
' As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 

Particulars 

AMOUNT AMOUNT 
Note 13 : Employee Benefit Expenses 

Salary 1,81,500 15,00,000 

Total 1,81,500 15,00,000 
As at 31 March 2023 As at 31 March 2022 

Particulars 

AMOUNT AMOUNT 
Note 14 : Other Expenses 

Bank Charges 48,222 30,339 
Professional Fees 51,050 31,200 
Rent 11,67,580 1,80,000 
Brokerage 1,90,000 . 
Insurance 1,32,102 . 
Electricty Expenses 77,221 . 
Sundry Expenses 27,726 . 
Travelling Expenses 37,000 . 
Au~ilQr'i Remuneration 
Statutory audit Fees 0 10,000 

Total 17,30,901 2,51,539 



VRT ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 
Note - "1S" 

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES TO ACCOUNTS 

A) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES: 

1) METHOD OF ACCOUNTING 

The accounts of the Company are prepared under the Historical Cost Convention using the accrual 
method of accounting. 

B) NOTES TO ACCOUNTS 

1) CONTINGENT LIABILITIES NOT PROVIDED FOR. NIL 

i) a) Sundry Creditors include Rs.NIL (Previous Year Rs.NIL) due to small scale Industrial Undertaking. 

b) The Company doesnot owes a sum exceeding Rs.1,00,000/- from small scale Industrial Undertaking 
which are outstandin11 for more than 30 davs. 

c) The above information has been complied in respect of parties to the extent to which they could be 

identified as a small scale & ancillary under taking on the basis of information available with the 
Company, 

S) With regard ta the Additional Regulatory Information as mandated under the Companies Act the 
following dislosures are mode: 

a. The Company does not own any immovable assets. 

b. The Company has not revalued its Property, Plant and Equipments during the year. 

The Company has not granted any loans or advances to promoters, directors, KMPs or related parties 
c. either severally or jointly. 

d. There is no Capital work in progress as at the date of Balance Sheet 

e. The Company has not borrowed funds from any bank or financial institutions during the year. 

The Company does not have any Bena mi property, and no proceeding has been initiated or is pending 
f against the Company for holding any Benami property. 



The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or government 
g or any government authority. 

h The Company does not have any transactions with companies struck off 

The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond 
the statutory period 

The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financial 
year. 

The Company does not have any such transaction which is not recorded in the books of accounts that 

has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income 

k Tax Act. 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax Act, 1961) 

The Company has not issued any such type of security for a specific purpose 

m The Company has not proposed or declare dividend during the year 

!Asta~ 

~ 



VRT EHT[Rl'RIS{S PRIVATt LIMITED 

AOOfTIONAl IUGULAT0RY INfORMATtON 
Note (n) : Ratio An,lysb 
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